
VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2023-142

PUBLIÉ LE 18 JUILLET 2023



Sommaire

DDFIP de la Vienne /

86-2023-07-18-00002 - Fiche de recrutement PACTE 2023 AAFP (2 pages) Page 3

86-2023-07-18-00003 - Fiche de recrutement PACTE 2023 ATFP (2 pages) Page 6

DDT 86 / Eau et Biodiversité

86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023

portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du code de

l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit

« Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur la commune

de Saint-Pierre-de-Maillé (8 pages) Page 9

86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023

portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du code de

l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit

« Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte " sur la commune

de Saint-Pierre - de-Maillé (8 pages) Page 18

PREFECTURE de la VIENNE / DCPPAT

86-2023-07-13-00002 - Arrêté n° 2023-DCPPAT/BE-123 en date du 13 juillet

2023 portant renouvellement de l�habilitation à être désignée pour

prendre part au débat sur l�environnement de la Fédération des Chasseurs

de la Vienne (4 pages) Page 27

UDAP /

86-2023-07-17-00004 - dp08605823X0009
Autorisation de travaux sur

immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une

autorisation du ministre chargé des sites (1 page) Page 32

86-2023-07-18-00004 - dp08611723E0015
Autorisation de travaux sur

immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une

autorisation du ministre chargé des sites (1 page) Page 34

2



DDFIP de la Vienne

86-2023-07-18-00002

Fiche de recrutement PACTE 2023 AAFP

DDFIP de la Vienne - 86-2023-07-18-00002 - Fiche de recrutement PACTE 2023 AAFP 3



DDFIP de la Vienne - 86-2023-07-18-00002 - Fiche de recrutement PACTE 2023 AAFP 4



DDFIP de la Vienne - 86-2023-07-18-00002 - Fiche de recrutement PACTE 2023 AAFP 5



DDFIP de la Vienne

86-2023-07-18-00003

Fiche de recrutement PACTE 2023 ATFP

DDFIP de la Vienne - 86-2023-07-18-00003 - Fiche de recrutement PACTE 2023 ATFP 6



DDFIP de la Vienne - 86-2023-07-18-00003 - Fiche de recrutement PACTE 2023 ATFP 7



DDFIP de la Vienne - 86-2023-07-18-00003 - Fiche de recrutement PACTE 2023 ATFP 8



DDT 86

86-2023-07-07-00012

Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023

portant prescriptions au titre de l�article L.214-3

du code de l�environnement relatif au plan

d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud »,

bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

9



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

10



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

11



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

12



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

13



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

14



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

15



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

16



DDT 86 - 86-2023-07-07-00012 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/ 342 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L.214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°866 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La carte »  sur

la commune de Saint-Pierre-de-Maillé

17



DDT 86

86-2023-07-07-00013

Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023

portant prescriptions au titre de l�article L214-3

du code de l�environnement relatif au plan

d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud »,

bassin versant du cours d�eau « La Carte " sur la

commune de Saint-Pierre - de-Maillé

DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

18



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

19



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

20



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

21



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

22



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

23



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

24



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

25



DDT 86 - 86-2023-07-07-00013 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/341 du 07 juillet 2023 portant prescriptions au titre de l�article L214-3 du

code de l�environnement relatif au plan d�eau n°6270 implanté au lieu-dit « Lavaud », bassin versant du cours d�eau « La Carte "

sur la commune de Saint-Pierre - de-Maillé

26



PREFECTURE de la VIENNE

86-2023-07-13-00002

Arrêté n° 2023-DCPPAT/BE-123 en date du 13

juillet 2023 portant renouvellement de

l�habilitation à être désignée pour prendre part

au débat sur l�environnement de la Fédération

des Chasseurs de la Vienne

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-07-13-00002 - Arrêté n° 2023-DCPPAT/BE-123 en date du 13 juillet 2023 portant renouvellement

de l�habilitation à être désignée pour prendre part au débat sur l�environnement de la Fédération des Chasseurs de la Vienne 27



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-07-13-00002 - Arrêté n° 2023-DCPPAT/BE-123 en date du 13 juillet 2023 portant renouvellement

de l�habilitation à être désignée pour prendre part au débat sur l�environnement de la Fédération des Chasseurs de la Vienne 28



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-07-13-00002 - Arrêté n° 2023-DCPPAT/BE-123 en date du 13 juillet 2023 portant renouvellement

de l�habilitation à être désignée pour prendre part au débat sur l�environnement de la Fédération des Chasseurs de la Vienne 29



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-07-13-00002 - Arrêté n° 2023-DCPPAT/BE-123 en date du 13 juillet 2023 portant renouvellement

de l�habilitation à être désignée pour prendre part au débat sur l�environnement de la Fédération des Chasseurs de la Vienne 30



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-07-13-00002 - Arrêté n° 2023-DCPPAT/BE-123 en date du 13 juillet 2023 portant renouvellement

de l�habilitation à être désignée pour prendre part au débat sur l�environnement de la Fédération des Chasseurs de la Vienne 31



UDAP

86-2023-07-17-00004

dp08605823X0009

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans

un site classé pour les travaux ne relevant pas

d'une autorisation du ministre chargé des sites

UDAP - 86-2023-07-17-00004 - dp08605823X0009

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

32



DIRECTION RÉGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES NOUVELLE-
AQUITAINE

Unité Départementale de l'Architecture et du Patrimoine de la Vienne

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne
relevant pas d'une autorisation du ministre chargé des sites

 
Le préfet ,

 
Vu le code de l'environnement, notamment les articles L.341-10 et R.341-10 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action
des services de l'État dans les régions et départements, notamment son article 43 ;

Vu le décret n°2010-633 du 8 juin 2010 modifié relatif à l'organisation et aux missions des directions régionales
des affaires culturelles ;

Vu l'arrêté portant délégation de signature du préfet ;

Vu l'avis de l'Architecte des Bâtiments de France,

ARRÊTE
 
L'autorisation de travaux relative à la demande n°DP 086058 23 X0009 U8601 déposée par Madame ROY
Josiane est accordée.

 

La date opposable de l'arrêté est celle de la publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
Vienne.

Par subdélégation à la Cheffe de l'unité départementale de l'architecture et du patrimoine de la Vienne

 

                                                                                            Fait à Poitiers

Pour le Préfet et par délégation,

L'Architecte des Bâtiments de France

Corinne GUYOT

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Unité Départementale de l'Architecture et du Patrimoine de la Vienne - Hôtel de Rochefort, 102 Grand’Rue, 86020 Poitiers CEDEX
05 49 55 63 27 - udap.vienne@culture.gouv.fr

Page 1 sur 1

UDAP - 86-2023-07-17-00004 - dp08605823X0009

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

33



UDAP

86-2023-07-18-00004

dp08611723E0015

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans

un site classé pour les travaux ne relevant pas

d'une autorisation du ministre chargé des sites

UDAP - 86-2023-07-18-00004 - dp08611723E0015

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

34



DIRECTION RÉGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES NOUVELLE-
AQUITAINE

Unité Départementale de l'Architecture et du Patrimoine de la Vienne

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne
relevant pas d'une autorisation du ministre chargé des sites

 
Le préfet ,

 
Vu le code de l'environnement, notamment les articles L.341-10 et R.341-10 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action
des services de l'État dans les régions et départements, notamment son article 43 ;

Vu le décret n°2010-633 du 8 juin 2010 modifié relatif à l'organisation et aux missions des directions régionales
des affaires culturelles ;

Vu l'arrêté portant délégation de signature du préfet ;

Vu l'avis de l'Architecte des Bâtiments de France,

ARRÊTE
 
L'autorisation de travaux relative à la demande n°DP 086117 23 E0015 U8601 déposée par ORANGE
représenté(e) par Madame GROS ELISE est accordée.

 

La date opposable de l'arrêté est celle de la publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
Vienne.

Par subdélégation à la Cheffe de l'unité départementale de l'architecture et du patrimoine de la Vienne

 

                                                                                            Fait à Poitiers

Pour le Préfet et par délégation,

L'Architecte des Bâtiments de France

Corinne GUYOT

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Unité Départementale de l'Architecture et du Patrimoine de la Vienne - Hôtel de Rochefort, 102 Grand’Rue, 86020 Poitiers CEDEX
05 49 55 63 27 - udap.vienne@culture.gouv.fr

Page 1 sur 1

UDAP - 86-2023-07-18-00004 - dp08611723E0015

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

35


